РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

         15 ноября  2023г                                                                             № 78
с. Сарала

О внесении изменения  в  Положение  о порядке владения,
пользования и распоряжения муниципальной собственностью
Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района», утвержденного решением  Совета депутатов Саралинского сельсовета 26.04.2021г № 16

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», уставом муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района, Совет депутатов  Саралинского сельсовета  р е ш и л:
1. Внести   в Положение  о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района», утвержденного решением  Совета депутатов Саралинского сельсовета 26.04.2021г № 16  следующее изменение:

1) пункт 2 «Порядок формирования и ведения реестра муниципального имущества Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района» признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Саралинского сельсовета					А. И. Мельверт